
Campionato Xunta de Galicia de campo a través
de categorías menores  25  Memorial Alejandro Lorenzo‒ º

A Pobra do Caramiñal. Domingo, 6 de febreiro de 2022

Carreira sub14 masculina (1,8 km aprox.) Folla impresa ás 12:03

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Pts
1 276 AG2020820 Jose Manuel Arufe Gonzalez 06:33 2009 Atletismo Noia
2 277 AG14350 Enrique Garcia Garcia-Boente 06:34 2010 Atletica Lucense 1
3 280 AG2024451 Hugo Collazo Costas 06:36 2009 At Vila de Cangas 2
4 254 AG2027848 Iker Ayaso Paraa 06:42 2009 Santa Uxia
5 259 AG14542 Walid El Mansouri (e) 06:45 2010 Ourense Atletismo
6 272 AG2021425 Mateo Dagnac Llompar 06:46 2009 CA Millaraio
7 273 AG2024556 Xoel Franco Garcia 06:48 2010 C.S.C.R. Beade
8 336 GA2021511 Juan Loureiro Mosquera 06:56 2009 Atletica a Silva 3
9 307 AG2023496 Miguel Fernandez Calvar 06:56 2010 At Vila de Cangas 4

10 265 AG2026026 Miguel Suarez Gomez 07:02 2010 Club Atletismo Naron 5
11 258 AG14638 Daniel Martinez Gonzalez 07:08 2009 POLIDEPORTIVO LUCENSE
12 264 AG2023224 Jun Sieira Gerpe 07:10 2010 Club Atletismo Negreira
13 311 AG3739 Mateo Rodriguez Fernandez 07:11 2009 A Gándara
14 319 AG3472 Pablo Vazquez Maiztegui 07:13 2009 Club Atletismo Naron 6
15 291 AG2027056 Enrique Cuiña Fernandez 07:13 2009 Marineda Atletico 7
16 316 AG2028926 Mateo Lorenzo Rodríguez 07:14 2010 Ourense Atletismo
17 255 AG2027369 Hugo Boente Touza 07:15 2009 San Miguel de Marin
18 278 AG2028363 Iago Alcalde Lojo 07:16 2009 Atletica Barbanza
19 348 AG2023472 Mateo Valcarce Fernandez 07:20 2010 ADAS CUPA 8
20 317 AG12623 Anxo Bascoy Piñeiro 07:21 2009 Marineda Atletico 9
21 339 AG2023473 Xoel Pungin Estevez 07:22 2010 ADAS CUPA 10
22 266 AG559 Brais Martínez Monteagudo 07:22 2010 Club Atletismo Fene
23 292 AG2027215 Pedro Martinez Gonzalez 07:24 2009 Comesaña Sporting Club
24 299 AG9381 Luis Berdeal De La Barrera 07:25 2010 CCA Ria de Foz
25 342 GA843 Guillermo Piñeiro López 07:26 2009 S.G. Pontevedra 11
26 323 AG2023498 Marcos Rial Lemos 07:26 2010 At Vila de Cangas 12
27 304 AG2023461 Fabio De Las Heras Gómez 07:27 2010 Atletica Lucense 13
28 261 GA778 Xabi Camba Vazquez 07:27 2010 Coruña Comarca
29 286 GA357 Kayim Ermiyas Figueiras Alfaro 07:27 2010 Viguesa de atletismo 14
30 302 AG2025305 Unai Tome Maneiro 07:29 2010 Atletismo Noia
31 295 AG2023404 Iago Mosquera Fernández 07:29 2010 Club Atletismo Estrada
32 327 AG7298 Ismael Rodriguez Nieves 07:32 2010 A Gándara
33 294 AG3639 German Rey Fra 07:33 2009 Club Atletismo Naron 15
34 296 AG9118 Valero Villar Lopez 07:33 2009 CLUB ATLETICO BERGONDO
35 267 AG2025567 Nicolás Lorenzo Castro 07:34 2010 Club Atletismo Estrada
36 284 AG11115 Manuel Reino Barreiro 07:34 2010 AD Fogar 16
37 305 AG2028362 Sergio Blanco Pensado 07:35 2010 Atletica Barbanza
38 309 AG2024436 Saul Crespo Alonso 07:36 2009 ADAS CUPA 17
39 343 AG2026916 Nicolas Rodriguez Fernandez 07:37 2009 Marineda Atletico 18
40 260 AG2023358 Mauro Seguin Garcia 07:37 2010 Marineda Atletico 19
41 321 AG2028509 Pelayo Freire Fernandez 07:37 2010 Atletica Lucense 20
42 281 AG2027656 Yago Dominguez Vidal 07:38 2009 At Ria de Arousa 21
43 314 GA99 Diego José Huerta Estévez 07:41 2009 S.G. Pontevedra 22
44 285 AG2023712 Mario Frances Lopez 07:41 2010 A Gándara
45 322 AG7810 Simóm Gonzalez Vázquez 07:42 2010 Atletica a Silva 23
46 320 AG5890 Alan González Borrajo 07:43 2009 CD La Purisima 24
47 268 AG2027069 Martin Casado Nuñez 07:44 2009 CLUB ATLETICO BERGONDO
48 297 AG2025585 Oscar Rodal Perez 07:45 2010 CD PINARIUM
49 293 AG3602 Sergio Pereira Taibo 07:45 2010 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 25
50 270 AG14209 Hugo Lorenzo Basanta 07:45 2009 CCA Ria de Foz



Carreira sub14 masculina (1,8 km aprox.) Folla impresa ás 12:03

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo Ano Club Pts
51 310 AG11402 Lino Souto Taboada 07:46 2010 AD Fogar 26
52 335 AG2019882 Lucas Santiso Vazquez 07:47 2009 Atletica Lucense 27
53 337 AG13685 Saúl Santos Martinez 07:47 2010 At Vila de Cangas 28
54 283 AG2024021 Marcos Basalo Gonzalez 07:49 2010 ADAS CUPA 29
55 257 AG2019958 Billy Delgado Diaz 07:49 2009 Ria Ferrol-C. Arenal
56 326 AG11667 Iago Perez Rodriguez 07:53 2010 AD Fogar 30
57 341 GA340 Hernan Rodriguez Lojo 07:54 2010 Viguesa de atletismo 31
58 328 AG13863 Beltrán Perez Fernandez 07:55 2010 Viguesa de atletismo 32
59 263 AG13007 Diego Barros Campaña 07:56 2009 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 33
60 330 AG2026592 Gabriel Parga Nores 07:56 2009 Ourense Atletismo
61 298 AG13683 Ignacio Rivera Requejo 07:58 2009 CD La Purisima 34
62 306 AG2024415 Pablo Ferreiro Álvarez 07:59 2009 Atletica a Silva 35
63 333 AG2027898 David Orosa Roca 07:59 2009 Club Atletismo Naron 36
64 325 AG2024027 Paulo Efren Martinez Villarino 08:00 2009 ADAS CUPA 37
65 279 AG9992 Samuel Fernández Riveira 08:02 2009 Atletica a Silva 38
66 282 AG2020555 Jaume Llobet Hernández 08:02 2010 ASOCIACION DEPORTIVA CAR
67 329 GA2023366 Anxo Jamardo Capelo 08:03 2009 S.G. Pontevedra 39
68 334 AG5922 Iago Martin Carnero 08:03 2009 CD La Purisima 40
69 300 AG11902 Pablo Mera Soto 08:04 2010 C.S.C.R. Beade
70 269 AG2025570 Adrian Blanco Fuentes 08:05 2010 CD PINARIUM
71 252 AG2027787 Gonzalo Ramos Sambade 08:06 2010 TRIKI TEAM
72 355 AG2025979 Hugo Novoa Alvarez 08:07 2009 CD La Purisima 41
73 351 AG2026746 Santiago Diaz Conde 08:10 2009 Marineda Atletico 42
74 251 GA326 Martin De La Fuente Manzano 08:10 2010 Viguesa de atletismo 43
75 347 AG2023494 Breo Fernandez Rial 08:16 2010 At Vila de Cangas 44
76 352 AG2024228 Iago Cruz Rivero 08:17 2009 CD La Purisima 45
77 345 AG2020100 Mateo Dibuja Conde 08:18 2009 CD La Purisima 46
78 354 AG12731 Manuel Ejovi Uyokpeyi Artime 08:22 2009 S.G. Pontevedra 47
79 287 AG7616 Diego Muñiz Patiño 08:22 2009 SD Compostela Atletismo
80 274 AG2025580 Jaime Coladas-Guzman Garcia 08:22 2010 Atmo. Samertolameu
81 315 AG2023180 Bruno Castro Pereira 08:33 2010 Ria Ferrol-C. Arenal
82 324 AG3195 Jose Antonio Barral Moinelo 08:46 2009 At Ria de Arousa 48
83 262 AG12154 Nicolás Miranda López 08:53 2010 Comesaña Sporting Club
84 289 AG14025 Brais Troitiño Diaz 08:57 2010 Ria Ferrol-C. Arenal
85 350 AG2027309 Héctor Pou Suárez 08:57 2010 S.G. Pontevedra 49
86 331 AG9861 Iker Gonzalez Perez 09:01 2009 Marineda Atletico 50
87 253 AG7615 Martin Giao Garcia 09:02 2010 SD Compostela Atletismo
88 340 AG11828 Mateo Suarez Fernandez 09:03 2010 AD Fogar 51
89 312 AG12815 Martín Mosteiro Campelo 09:11 2010 Viguesa de atletismo 52
90 332 AG3610 Pablo Sigüeiro Raviña 09:35 2010 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 53
91 356 AG13690 Dario Perez Miranda 09:36 2010 At Vila de Cangas 54
92 357 AG2027303 David Vázquez Pastoriza 09:52 2010 S.G. Pontevedra 55
93 338 AG13595 Daniel Rayan Prieto Hamidi 09:54 2010 At Ria de Arousa 56
94 271 AG13756 Alvaro Santos Rey 10:32 2010 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

288 AG9210 Fernando Fariña Singh DNS 2010 S.G. Pontevedra
346 AG8001 Anton Jove Lopez DNS 2010 Atletica Lucense
275 AG2024694 Tomás Bautista Bugarín DNS 2010 Atletismo Porrino
308 AG2028191 Iván Estévez Díaz DNS 2010 At Ria de Arousa
256 GA845 Diego Daporta Vélez DNS 2010 S.G. Pontevedra
344 AG13008 Alexandre Tubio Lopez DNS 2009 CLUB OLIMPICO DE VEDRA
349 GA339 Elias Manuel Yousef Moreno (e) DNS 2010 Viguesa de atletismo



Campionato Xunta de Galicia de campo a través
de categorías menores  25  Memorial Alejandro Lorenzo‒ º

A Pobra do Caramiñal. Domingo, 6 de febreiro de 2022

Carreira sub14 masculina (1,8 km aprox.) Hoja impresa a las 12:03

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts
1 At Vila de Cangas 46

2 Marineda Atletico 53

3 Atletica Lucense 61

4 Club Atletismo Naron 62

5 ADAS CUPA 64

6 Atletica a Silva 99

7 S.G. Pontevedra 119

8 Viguesa de atletismo 120

9 AD Fogar 123

10 CD La Purisima 139

11 At Ria de Arousa

280
307
323
337
347
356

Hugo Collazo Costas
Miguel Fernandez Calvar
Marcos Rial Lemos
Saúl Santos Martinez
Breo Fernandez Rial
Dario Perez Miranda

2
4

12
28

(44)
(54)

291
317
343
260
351
331

Enrique Cuiña Fernandez
Anxo Bascoy Piñeiro
Nicolas Rodriguez Fernandez
Mauro Seguin Garcia
Santiago Diaz Conde
Iker Gonzalez Perez

7
9

18
19

(42)
(50)

277
304
321
335

Enrique Garcia Garcia-Boente
Fabio De Las Heras Gómez
Pelayo Freire Fernandez
Lucas Santiso Vazquez

1
13
20
27

265
319
294
333

Miguel Suarez Gomez
Pablo Vazquez Maiztegui
German Rey Fra
David Orosa Roca

5
6

15
36

348
339
309
283
325

Mateo Valcarce Fernandez
Xoel Pungin Estevez
Saul Crespo Alonso
Marcos Basalo Gonzalez
Paulo Efren Martinez Villarino

8
10
17
29

(37)
336
322
306
279

Juan Loureiro Mosquera
Simóm Gonzalez Vázquez
Pablo Ferreiro Álvarez
Samuel Fernández Riveira

3
23
35
38

342
314
329
354
350
357

Guillermo Piñeiro López
Diego José Huerta Estévez
Anxo Jamardo Capelo
Manuel Ejovi Uyokpeyi Artime
Héctor Pou Suárez
David Vázquez Pastoriza

11
22
39
47

(49)
(55)

286
341
328
251
312

Kayim Ermiyas Figueiras Alfaro
Hernan Rodriguez Lojo
Beltrán Perez Fernandez
Martin De La Fuente Manzano
Martín Mosteiro Campelo

14
31
32
43

(52)
284
310
326
340

Manuel Reino Barreiro
Lino Souto Taboada
Iago Perez Rodriguez
Mateo Suarez Fernandez

16
26
30
51

320
298
334
355
352
345

Alan González Borrajo
Ignacio Rivera Requejo
Iago Martin Carnero
Hugo Novoa Alvarez
Iago Cruz Rivero
Mateo Dibuja Conde

24
34
40
41

(45)
(46)

281
324
338

Yago Dominguez Vidal
Jose Antonio Barral Moinelo
Daniel Rayan Prieto Hamidi

21
48
56



12 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 293
263
332

Sergio Pereira Taibo
Diego Barros Campaña
Pablo Sigüeiro Raviña

25
33
53
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